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TexHnuYeckmne xapakTepuctukm n uHpopmauma ana sakasa OptiFiber®

061me XapaKTepnucTuKn Al 2=l
Macca OCHOBHOI1 MOAYNb 1 akkymynaTtop: 1,9 Kr
[abapuTbl OcHoBHoI1 610K € Mogynem 1 akkymynatopom: 29,0 x 19,1 x 6,4 cm
AKKymynaTop JINTUIA-NOHHBIA
Bpems paboTbl 0T akKymynAaTopa 8 YacoB (cTaHAapTHO)
MopTbl NoaKNtoYeHna USB, RS-232, nopTt kamepsl Fiberlnspector™, PS-2 ana knasnatypbl
Kapta namatu SD MMC
XapaKkTepucTukn okpy»atoLuen cpeabl
XapaKTepuCTVKn OKpyxatoLLer cpefibl 0°C...40°C
[vnana3oH Hepabouux Temnepatyp -20°C...60°C
OTHOCKTeNbHAA BNAaXKHOCTb (% OTHOCUTENbHOW BNa- 95% (10 ...35°C); 75 % (35 ... 40 °C)
KHOCTW finA paboTbl 63 06pa3oBaHNA KOHAeHcaTa) HekoHTponupyemo < 10 °C
Bubpauus CnyvaitHas, 2 1, 5-500 Iy
YnaponpouHocTb MapeHwe ¢ BbICOTbI T METP NPU HaNo0BKHY BCTaBNEHHOM
B KOPMYC MHCTPYMEHTa Mopyne Cepmugpuyupyrouuti
pegpnekmomemp OptiFiber
OcHoBHble cneyndukauum pepnektomerpa | MHoromoposblii: OpHOMOAOBbII:
(23°C) OFTM-5610B, OFTM-5611B, OFTM-5612B OFTM-5730, OFTM-5731, OFTM-5732
BbIX0O[jHO/BXOAHON pasbem SC/UPC, cbeMHbI/ounLLaembiin SC/UPC, cbemHbI/ounLLaembiin
[nvHbl BONH 850 £ 20 HM 1 1300 £ 25 Hm 1310£25Hm 1 1550 + 30 HM
Tunbl NPOTECTUPOBAHHOIO OMTOBOJIOKHA 50/125 pm unu 62,5/125 um (MHoromopoBoe) 9/125 pm (ogHOMOA0BOE)
MepTBas 30Ha cobbITUA 850 HM: 0,5 M (cTaH[apTHO) 1310/1 550 Hm: 1 m (cTaH[apPTHO)
1300 Hm: 1,3 M (cTaHAapTHO)
MepTBas 30Ha 3aTyxaHua 850 HM: 4,5 M (cTaH[apTHO) 1310/1 550 Hm: 8 M (cTaHf[aPTHO)
1300 HMm: 10,5 M (CTaHAAPTHO)
[nntenbHOCTL MMNyNbca 850 HM: 4 HC, 20 HC 1310 HM/1 550 HM: 5 HE, 20 Hc, 40 He, 100 Hc, 300 H,
1300 HMm: 8 HC, 40 Hc, 100 Hc, 200 Hc, 400 He, 650 HC TG 3 e, 10 pe
[nna3oH MaKc. paccToAHMIA 850 HM: 3 KM, 1300 HM: 7 KM 1310/1 550 HM: 60 KM
[uHamnyecknin guanasoH 850 Hm: 15 ab (cTaHAapTHO) 1310 HMm: 26 b (cTaHAapTHO)
1300 HMm: 14 b (cTaHAapTHO) 1550 HM: 24 b (cTaHAapTHO)
CKOpOCTb TECTVPOBaHUA <10 ¢ AnA ABYX ANVH BOJH Ha PacCTOAHNN 2 KM ABTOMaTMYeCKan pednektomeTpuns — 15 ceKyHA (CTaHAapPTHO)
C paspelueHnem 25 cm PyuHas pednektomeTpus — ot 15 ceKyHA [0 3 MUAHYT

<30 ¢ AndA ABYX AIMH BOJIH Ha paccTosaHumn 400 m
C paspelleHnem 3 cm

BbixoaHas MOLWHOCTb 850 Hm: >110 MBT-nuk 1310 Hm: >28 MBT-nuK
1300 HM: >22 MBT-nnK 1550 Hm: >24 MBT-nnK

To4HOCTb onpefeneHna PaccToAHUA + 1M+ 0,005 % paccToaHua + 50 % pa3spelueHns * owmbka perncTpa BBOAa-BbIBOAA * olwnbKa onpeaeneHms
MEeCTOHaXOXeHNA coObITUA

MoporoBsble 3HaYeHWA NoTepb 0,2 nb 0,01 ab ... 1,5 ab BKNtOUMTENBHO

JInHenHocTb + 0,07 ob/nb + 0,05 nb/nb

Paspeluerue 3amepa 3cm... 50 cm 3cm... 400 cm

TouHOCTb KO3 PULIMEHTa OTPaKeHUA +4 b +4pb

TouHocTtb ORL +4nb +4nb

Knacc nasepa Knacc 1 CDRH, cootsetcTBue cTaHAapTy EN 60825-2

OcHoBHble cneuyudpukaym nsmepurens OFTM-5612B, OFTM-5732

MOLLHOCTU 1 cepTudUKaLm AnnHbl Kabensa/

norepb (23°C)

BXxofHble/BbIXOAHbIE pa3bembl CbeMHbli1/CMEHHbIN BXOAHOWN pa3beMm; BbIXogHo pasbem SC/PC

HomunHanbHble AfvHbI BbIXOAHbIX BOMH OFTM-5612B: CBeToanoaHbiii CTOYHUK: 850 HM 1 1 300 HM

OFTM-5732: JlazepHblit UCTOYHMK: 1 310 HM 1 1 550 HM

[lnanasoH nsmepeHui OFTM-5612B: 5 KM MHOroMOZ0BOIro ONTOBOMOKHA 62,5 UM nam 50 um; 20 KM B peXknMe UCTOYHMKA Ha AanbHeEM KOoHLe
OFTM-5732: 10 KM OJHOMOZOBOIO ONTOBOJSIOKHA 9 UM; 60 KM B pexmme NCTOYHUKA Ha AanbHEM KOHLIe

Tun petekTopa N3MepeHns MOLHOCTH InGaAs

Kann6poBaHHble AnvHbI BOMH 415 3MEPEHUA MOLHOCTN 850 Hm, 1310 HMm, 1 550 HM

[lnanasoH n3mepeHuns MOLHOCTY 0...-60 gbm (1 300/1 310 HM 1 1 550 HMm); O ... -52 gbm (850 HMm)
BbixoAHasA MOWHOCTb (HOMUHaNBLHO) OFTM-5612B: -19,5 abm; OFTM-5732: -7 abm
MpumeyaHne.
llpusedenrivie biuiie mexHuUYECKuUE XapaKkmepUCMUKU Mozym Geime OptiFiber® - cepmugpuyupyrowsuii pedpnekmomemp. KomniekcHoili uanasox

u3MeHeHbl 6e3 npedsapumesbHO20 y8edoMIeHUS

ycmpoticme Network SuperVision 0ns mecmupoeaHus onmoeo/1IoKOHHbIX cemeli
8 noMeuwjeHusAxX
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Cneundukauyum nsmepurens mowHoctn OFTM-5611B, OFTM-5731

BxopHoi pa3bem CbeMHbI/CMeHHbI BXOAHOW pa3bem SC
InGaAs
850 Hm, 1310 HMm, 1 550 Hm

0...-60 abm (1.300/1 310 HM 11 1 550 Hm), 0 ... -52 ABMm (850 HM)

Tun getexkTopa

KannbposaHHble AnvHbl BOMH

[lnanasoH n3mepeHnsa MOLHOCTA

Cneundukauyum Fiberlnspector™ Pro OFTM-5352

YBenuuerve Mepeknioyaemoe — 250x/400x

46x43x140cm
(AnvHa 3aBMUCUT OT HAKOHEYHUKa apanTepa)

[abapuTbl (6€3 HaKOHeUHMKa)

Macca 180r

Cneundukaumm BU3yanbHOro Jiokatopa nospexaeHuiit OFTM-5730, OFTM-5731, OFTM-5732

BkntoueHne/BbIKkNOYEHNE MporpammHoe ynpaenexue OptiFiber (annapaTHbIN BbikAlOYaTeNb OTCYTCTBYET)

BbixofHaA MOLYHOCTb
(B 04HOMOZOBOE OMTOBOIOKHO)

316 um (-5 gb/m) < UK paBHas NUKOBOW MOLHOCTM > Ui paBHas 1 MBT (0 fBm)

Pabouas anunHa BOHbI 650 HM (HOMUHANBHO)

WnpwHa cnektpa + 3 Hm

Pexwumbl BbiBOAa HenpepbIBHbIN 1 MMNYNbCHBINA pexumbl (2 TU-3 M, MuraHue)

CoefiHNTeNbHbIN afantep YHMBepCanbHbIN, 2,5 MM

Be3sonacHocTb nasepa Knacc Il CDRH, cootBeTcTBMe cTaHaapTy EN60825-2

OnucaHue rotoBbix KomnnekToB OptiFiber

Mogenb

OnucaHue

Bkniovyaer

OF-500-01

MtoromopoBbiit pedpnexktomeTp OptiFiber

BazoBbliit 610K, akkymynatop, moaynb pepnektometpu MM OTDR, KoMNeHcaLMoHHan KaTyluka 62,5 pm,
KOMMaKT-AUCKI C NporpamMmmHbiM obecneyermnem LinkWare n nHCTpyKuyeli, pykoBoACTBO NOb30BaTenNs,
kapTa namatn 32 Mb MMC, ka6enb USB, anantep nepemeHHOro Toka, NepeHOCHOM Keiic

OF-500-01/50M

MHoromopoBbiin pedpnektomeTp OptiFiber (50 um)

KomneHcaumoHHas KaTywka 50 UM 3aMeHsAeT coboii KOMNEHCaLMOHHYI0 KaTyLKy 62,5 iM

OF-500-02

MHoromopoBbiit pednektomeTp OptiFiber
C U3MepuTenem MoLHOCTH

Ba3oBbiit 610K, akkymynatop, moaynb pednektrometput MM OTDR/OPM, KoMneHcaLmnoHHas KaTyllKa 62,5 UM,
KOMMaKT-AUCKI C NPOrpamMmHbIM obecreyeHnem LinkWare u nHCTpyKueil, pyKoBOACTBO Monb3oBaTens, KapTa
namaty 32 Mb MMC, ka6enb USB, aganTep nepeMeHHOro ToKa, PEMELLOK AN NEPEHOCKM, NEePEHOCHOI Kelic

OF-500-02/50M

MHoromoposbiii pepnektometp OptiFiber
C U3MepmUTeNnem MOLHOCTK (50 um)

KomneHcaumoHHas KaTylka 50 um 3ameHAeT cO60M KOMMEHCALMOHHYIO KaTyLKy 62,5 uM

OF-500-03 OpHomopoBblii pednektomeTp OptiFiber BazoBblit 610K, akkymynaTop, Moaynb pedpnektometpuyt SM OTDR, KOMNeHcaLMoHHaA KaTyluKa, KOMMaKT-
[UCKI € NporpammHbimM ob6ecneyennem LinkWare n nHCTpyKuueli, pykoBofgCTBO NONb30BaTeNs, KapTa NamATh
32 Mb MMC, ka6enb USB, apantep nepemMeHHOro ToKa, pPeMeLLOK A/ NepeHOCKM, NepeHOCHON Kenc

OF-500-10 MHoromop0BbIl cepTUULMpytoLMi BasoBblit 610K, akkymynaTop, mogynb pedrektometput MM OTDR/OPM/LL, KOMMeHcaLMOHHanA KaTyLuka

pednekTometp OptiFiber

62,5 PM, KOMNAKT-ANCKN C NporpaMMHbIM obecneyeHrem LinkWare 1 HCTpyKLmelt, pyKOBOACTBO MOMb30Ba-
Tens, Kapta namatn 32 Mb MMC, kabenb USB, afantep nepemMeHHOro ToKa, peMeLLoK /1A NepeHOCKY,
NepeHOCHO Kelic, STaNoHHbIE LWHYPbI AnA TECTUPOBaHNA 62,5 UM, BUAEOMUKPOCKON 1A 06Cie[oBaHNA

c yBenunueHviem 250x/400x, yCTpOCTBO YTeHUs KapT namatn MMC

OF-500-10/50M

MHoromopoBbIi cepTUdULMpPYIOLWNi
pednektometp OptiFiber (50 pm)

KomneHcaLnoHHas KaTyLuKa 1 3TajloHHble WHYPbI ANA TECTUPOBaHWA 50 UM 3aMeHsoT coboi 62,5 um
KOMMEHCALIMOHHYIO KaTyLIKY W 3TallOHHbIE WHYPbI AN1A TeCTUPOBaHUA 62,5 um

OF-500-13

OpHoMOopAOoBbIN cepTUdULMPYLOLMIA
pednektomeTp Smart Remote

BazoBbliit 60K, akkymynatop, moaynb SM OTDR/OPM/LL, KoMneHcaLyoHHaA KaTyLKa, KOMNaKT-gucKu

C nporpammHbiM obecneyennem LinkWare n nHCTpyKLmeii, pykoBOACTBO NO/b30BaTeNsA, KapTa NamATh

32 Mb MMC, ka6enb USB, aganTep nepemMeHHOro Toka (2 WT.), peMeLLOK 41 NepeHOCKM, STaNoHHbIe WHYpPbI
[NA TECTUPOBAHA, BUACOMUKPOCKON ANsA 06CnefoBaHNA C yBennueHnem 250x/400X, KeCTKii NepeHOCHO
Kelc, yCTPONCTBO uTeHuA KapT namati MMC, 6nok Smart Remote, SM-moaynb Smart Remote, pykoBogcTBO
nonb3oBatensa Smart Remote, pemeLlok Ans nepeHockn mogyna Smart Remote, USB-kabenb muHu-B

OF-500-15

Ceptuduunpytowmii pedpnektometp OptiFiber SR

Ba3oBbiit 610K, akkymynaTop, Mogynb SM OTDR/OPM/LL, komneHcaunoHHas KaTylika 62,5 UM, KOMNaKT-
IMCKM C NporpamMmmHbIM obecneyeHnem LinkWare n MHCTpyKuueil, pyKOBOACTBO NOMb30BaTeNs, KapTa namaTy
32 Mb MMC, kabenb USB, apantep nepemeHHOro Toka (2 Wr.), pemeLloK 418 NepeHOCKM, STaNlOHHbIe WHYPbI
[INA TeCTMPOBaHKA 62,5 UM, Kamepa Ansa 06cnefoBaHaA ¢ yBennueHnem 250x/400X, KeCTKNii NepeHOCHO
Kelc, yCTPOMCTBO UTeHUs KapT namati MMC, 6nok Smart Remote, MM-moaynb Smart Remote, pykoBoacTBo
nonb3osatena Smart Remote, pemellok Ana nepeHockn moayna Smart Remote, USB-kabenb MuHu-B

OF-500-15/50M

Ceptuduumpytowwmii pepnektometp OptiFiber SR
(50 um)

KomneHcauuoHHasA KaTyLuKa 1 3TaloHHbIE WHYPbI AN1A TeCTUPOoBaHUA 50 UM 3ameHsIoT coboi 62,5 um
KOMMEHCALIMOHHYIO KaTyLUKY W 3Ta/loHHbIE LWHYPbI AN1A TeCTUPOBaHUA

OF-500-35

MHoromofoBbI/0gHOMOLOBbINV
pednekTometp OptiFiber

BasoBbiit 610K, akkymynaTop, mogynb MM OTDR/OPM/LL, mopynb SM OTDR/OPM/LL, nepeHoCHOM Kelic,

KOMMeHCaLMOHHasA KaTyllKa 62,5 UM 1 8,3 UM, KOMMNaKT-AMCKM C NporpamMmmHbiM obecrieyeHnem LinkWare
1 MHCTPYKLMEN, PyKOBOACTBO MoJib30BaTens, Kapta namatu 32 Mb MMC, kabenb USB, agantep nepemeH-
HOTO TOKa, PeMeLLOK ANA NepPeHOCKM, 62,5 UM, 3TafIoOHHbIe WHYPbI ANA TeCTUPOBaHWA 8,3 UM, Kamepa

[na obcnenoBaHNA ¢ yBenuueHrem 250x/400X, )KeCTKI NepeHOCHON Kellc

OF-500-35/50M

MHoromofoBbI/0gHOMOLOBbIN
pednekTomeTp OptiFiber (50 pm)

KomneHcaLyoHHas KaTyLuKa 1 3TaNoHHbIE LWHYPbI A1 TECTUPOBaHKA 50 UM 3amMeHsIoT coboi 62,5 um
KOMMEHCALIMOHHYIO KaTyLIKY 1 WHYPbl ANA TeCTUPOBaHMA

OF-500-45

MHOromof0BbI/0fHOMOAOBBIN CepTUdULMPYIOLMIA

pednektometp OptiFiber

Bkntoyaet cofepxumoe OF-500-35 nntoc: KOMNeHcaLMoHHanA KaTyLka 50 UM, STanoHHble WHYPbI

[LNA TeCTUPOBaHWMA 50 UM, nepeHoOCHoN Kelc, 6nok Smart Remote, mogynb Smart Remote MM, pemeluok
[INA nepeHocKn Modyna Smart Remote, pykoBoACTBO nonb3oaTena Smart Remote, USB-kabenb muHu-B,
BTOPOW afjanTep nepemeHHOro ToKa, yCTPONCTBO YTeHna kapT namatn MMC
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NHdopmauuna ana 3akasa 6asoBoro 6noka u mogyneir OptiFiber

Mogenb OnucaHue MpumeHeHue
OF-500 Ba3soBbliin 6110k 1 akkymynaTop OptiFiber Ba3oBbliit 610K, aKKyMynATOp, KOMNAKT-AUCK C NPorpamMmmHbiM obecneyeHnem LinkWare n nHcTpyKkuus,
PYKOBOZACTBO NO/b30BaTeNsA, aAantep nepemMeHHoro Toka, kapta namatn 32 Mb MMC, kabenb USB, pemeLuok
[INA NepeHoCKN
OFTM-56108B MHOromopoBblii pednekToMeTpuyecKuii Monck MecToHaxoXAeHNA HENCNPaBHOCTY B MHOFOMOZIOBOM BONTOKOHHO-ONTUYECKOM KaHane, Aaxe
mopynb OptiFiber Ha TaKoM 6/1113KOM PACcCTOAHNI MEXY BONOKHaMW, Kak 0,5 M
OFTM-5611B MHoromopoBbIii pepnekTomeTpryecknii Moaynb M3mepeHne 3aTyxaHuA crHana B MHOroMOA0BOM BOSTIOKOHHO-OMNTUYECKOM KaHane Npy NoMoLYu OTAENbHOTO
OptiFiber + n3mepntens MOLHOCTH ncTovHrKa 850/1 300 HM Ha fanbHeM KoHLe
OFTM-5612B MHoromopoBbIii pepnekTomeTpryecknii Moaynb CepTuduKaLuma MHOroOMOA0OBOrO COeANHEHMA C NPUMEHEHVEM CTaHAaPT30BaHHOrO MeTofja TeCTUPOBaHNA
OptiFiber + n3meputenb MOLWHOCTY + MOAYNb [1BYX BOJTOKOHHO-ONTUYECKMX Kabenern Ha ABYX ANVHaX BOSH
cepTrduKaLmm annHbl Kabens/notepb
OFTM-5730 OpHOMOZOBBI pedneKTOMETPUYECKNI MOAYb Monck MecToHaxoXAeHNA HENCNPaBHOCTY B MHOTOMOZIOBOM BOJTOKOHHO-ONTUYECKOM KaHane, faxe
C paclmpeHHbIM AnanasoHom OptiFiber Ha TaKoM B/113KOM PAcCTOAHNI MEXY BONOKHaMW, Kak 1 M
OFTM-5731 OnHOMOJOBbIN pedreKTOMETPUYECKMIA MOAYIb M3mepeHne noTepb B OAHOMOOBbIX BOTIOKOHHO-ONTUYECKIX KaHanax npw noMoLLyy OTAeNbHOro NCTOYHUKa
C paclwmpeHHbimM aranasoHom OptiFiber + 1310/1 550 HM Ha AanbHeM KoHLe
13MepuTeNb MOLLHOCTN
OFTM-5732 OpHOMOJAOBbIN pedneKkToMeTpUYECKNii MOaYNb CepTuduKaLuma OAHOMOLOBOrO COEANHEHNA C NPUMEHEHNEM CTaHAAPTU30BaHHOMO MeTOAA TECTUPOBaHUA
C paclwmpeHHbIM AnanasoHom OptiFiber + [1BYX BOJTIOKOHHO-ONTUYECKIMX Kabener Ha BYX ANMHaX BOMH
13MepuTeNb MOLLHOCTU + MOAYNb cepTudmKaLum
LNVHbI Kabena/notepb
NHdopmauua ana 3akasa JONONHUTENIbHBIX YCTPONCTB U npuHaanexHocteii OptiFiber
Mopgenb Onucanne MpumeHeHne
OFTM-5352 Bupeomuikpockon Fiberlnspector Pro, 250x/400x O6cnefoBaHye BONMOKOHHO-OMTUYECKUX COEAUHNTENEN Ha KOMMYTALMOHHDBIX NAaHEeNAX 1 KabenbHbIX
Y3/10B C BbICOKMM paspeLlleHnem v ysenuyeHnem 250x/400x. B KoMnneKT BXOAAT HAKOHEUHUK afjanTtepa
mukpockona (ST, SC, FC 1 yHuBepcanbHbIi 2,5 MM HaKOHEUYHVK AN KOMMYTaLMOHHOrO Kabens)
OFSR-MMREM Smart Remote ¢ 4ONONHUTENbHBIM BasoBblii 6n1ok OptiFiber ncnonbayetca ana ceptudukaunm AnnHbI Kabena/notepb Npy NOMoLM
MHOrOMOZ0BbIM MOZlyleM Smart Remote. B komnnekT Bxogut 610k Smart Remote ¢ MHOromozoBbIM Mogynem Smart Remote
1 AONONHUTENbHBIMY NPUHAGNEXHOCTAMM
OFSR-SFM JlononHMTENbHbIN OHOMOAOBBI MOAYNb Vicnonb3yetca ¢ gononHutenbHbiM Mogynem OptiFiber Smart Remote (OFSR-MMREM) ansa ceptudmkavmm
Smart Remote ANVHBI Kabena/noTepb 04HOMOAOBOTO OMTOBOIOKHA
OFSR-MFM JlononHMTENbHbIN MHOTOMOLOBbIN MOAY/b Vicnonb3yeTtca c aHanusatopom DTX CableAnalyzer™ ans Toro, uto6bl yaaneHHblii MOpyNb aHanusatopa
Smart Remote Mor paboTaTb ¢ 6a3oBbiM 6n10Kom OptiFiber B kKauectse 6noka OptiFiber Smart Remote ana ceptudukaunn
ONVHbI Kabens/noTepb MHOrOMOLOBOTO ONTOBONOKHA
NF360 Pasbem ans Bugeomukpockona Fiberlnspector MT-RJ | [ina o6cneposanus pasbemos MT-RJ manoro dpopm-pakropa
NF362 Pasbem ana Bugeommnkpockona Fiberlnspector LC [ina obcnefoBaHna pasbemos LC manoro dpopm-dakropa
NF364 Pasbem ansa sugeommkpockona Fiberlnspector MU [ins o6cneposaHus pasbemos MU Manoro ¢popm-daktopa
NF366 Pasbem Ansa sugeommkpockona Fiberlnspector E2000 [ina obcneposaHua pasbemos E2000

NFK1-LAUNCH

KomneHcauuoHHas Katywka SC-SC 62,5/125 pm, 100 m

NFK2-LAUNCH

KomneHcaumoHHas katywka SC-SC 50/125 pm, 100 m

NFK3-LAUNCH

OpHomopfoBas KomneHcalmoHHas Katywka SC-SC,
130m

KomneHcauvoHHasa kaTywka ana OptiFiber

OFBP-LI

Jutnin-noHHas akkymynsatop ans OptiFiber

TecCTMpOBaHVe Ha NPOTAXEHNN 8 YaCOB MeXAY 3apAaKamu (6naroaapsa BCTPOEHHOMY 3apAAHOMY YCTPONCTBY)

OFCC-SOFTCASE

MepeHocHom keric OptiFiber

MepeHocHoit kel Ans 6a30Boro 6710Ka, MOAYIA, KOMMEHCALMOHHON KaTyLIKM 1 AOMOMHUTENbHBIX
npyHaanexHocTei

HocT OFTM u mogyneii DTX, B Habope ABe WTyKK

OFCC-HCASE »KecTkui nepeHocHoi Keiic OptiFiber OnTumanbHas 3awmTa Ana 6a3oBoro 6510Ka, MOAYNel, KOMMEHCALMOHHDBIX KaTyLLEeK, akKyMyATOPOB
1 AONONHUTENbHBIX NPUHAANEXHOCTEN
OPV-KB BHewHAa M1HK-Knasmatypa BoicTpbiit BBOA MHPOPMaLmm ¢ Knasuatypbl Plug-and-Play
32MB KapTa namaTtu ctaHaapta Secure Digital XpaHeHue uHdopmarum
DTX-SMC32 KapTa namsaTu ctaHgapta Secure Digital o6bemom
32 Mb
MMC CASE Markuit yexon ana kapTbl MMC MpocToTa 1 yao6cTBO XpaHeHUs KapT namATi MMC B OAHOM Yexnie, pacCYMTaHHOM Ha 8 KapT NamATu
DSP-MCR-U YcTponcTBO UTeHus KapT namat MMC, kabenb USB 3arpyska coxpaHeHHbIx pe3ynbTaToB Ha [1K ana ynopagoueHns, aHannsa u cosfaHnsa oT4eToB
8251-13 CBeToavoaHbli nctounnk SimpliFiber 850/1 300 (SC) [lononHuTenbHble UCTOYHNKM Ans pednektomeTtpa OptiFiber + n3meputenn onTuyeckon MoWHOCTH
8251-11 NazepHbiii nctounnk SimpliFiber 1310 (SC)
8251-12 NazepHbiii nctounnk SimpliFiber 1550 (SC)
NF400 MArKui1 Keiic AnA KOMMYTaLMOHHDBIX Kabenei Y06CTBO XpaHeHNA KOMMYTaLMOHHDBIX Kabeneii n HebonbLuMX NPUHAANEXHOCTEN
1 BOMONHUTENbHbIX MPUHAANEXHOCTEN
NF430 KomnnekT ansa ouncTku Hagnexallas ouncTka ONTOBONOKHA NP NMOMOLLY CMeLranbHbIX YACTALLMX CandeTok, TaMMOHOB 1 CnnpTa
800695 Kabenb ana npukypusatens 3apsagka yctpoiicTaa OptiFiber no nytn k mecty pa6oTbl
OPV-PS ApanTep nepemMeHHOro ToKa C CeTeBbIM LIHYPOM MoppepxaHue akkyMynaTopa B 3apAXeHHOM COCTOAHUN
OPV-KB BHelwHAA Knasuatypa [lononHuTenbHas KnasuaTypa ucnonb3yeTca AnA 6bICTPO HACTPONKN
NFA-SC CoepvHuTenbHble agantepbl SC ana nsmeputens mow- | CmeHHble apgantepbl SC Ana NOPTOB U3MEPUTENS MOLLHOCTH
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NHdopmauua ana 3akasa JONONHUTENbHbIX YCTPONCTB U npuHaanexHoctel OptiFiber

Mopgenb OnucaHue MpumeHeHue

NFA-LC CoepuHuTenbHble agantepbl LC ana n3meputensa mow- | CmeHHble agantepbl LC ana nopToB n3mepuTensa MOWHOCTY
Hoctn OFTM 1 mogynein DTX, B Habope AiBe WTyKn

NFA-ST CoepnHuTenbHble afantepbl ST ana nsmeputens mow- | CMeHHble aganTepbl ST ANA NOPTOB U3MEPUTENSA MOLLHOCTA
HocTv OFTM un mogyneii DTX, B Habope ABe WTYKK

NFA-FC CoepnHuTenbHble agantepbl FC ana nsameputensa mow- | CmeHHble agantepbl FC fna NopToB 1N3MepuTens MOLHOCTY

HocTv OFTM 1 mogyneii DTX, B Habope ABe WTYKN

NFK1-DPLX-SC

JTanoHHbIN WHyp Ana Tectuposanna SC/SC,
SC/SC Duplex 62,5 um, 2 m, B Habope fiBe LWTYKN

NFK1-DPLX-LC

TanoHHbIN WHyp ana tectuposanuna SC/LC,
LC/LC Duplex 62,5 um, 2 M, B Habope fiBe WITYKK

NFK1-DPLX-ST

TanoHHbIN WHYp Ana Tectuposanua SC/ST,
ST/ST Duplex 62,5 um, 2 M, B Habope fiBe WTYK

NFK1-DPLX-FC

TanoHHbIN WHYp Ana tectuposanua SC/FC,
FC/FC Duplex 62,5 um, 2 m, B Habope ABe LWTYKK

NFK2-DPLX-SC

TanoHHbIN WHYp Ana Tectuposanua SC/SC,
SC/SC Duplex 50 um, 2 m, B Habope fiBe WITYKN

NFK2-DPLX-LC

DTanoHHbIN WHyp Ana Tectuposanna SC/LC,
LC/LC Duplex 50 um, 2 M, B Habope ABe LWTYKN

NFK2-DPLX-ST

JTanoHHbIN WHYp Ana Tectuposanua SC/ST,
ST/ST Duplex 50 um, 2 m, B Habope ABe WTYKM

NFK2-DPLX-FC

TanoHHbIN WHYp ana tectuposanunsa SC/FC,
FC/FC Duplex 50 um, 2 m, B Habope ABe WTYKM

NFK3-DPLX-SC

OpHOMOJOBBI 3TANOHHBIV LWHYP ANA TECTUPOBAHWA
SC/SC, SC/SC Duplex, 2 m, B Habope ABe WTYKN

NFK3-DPLX-LC

OpHOMOAOBBI 3TaNOHHbIV WHYP ANA TeCTUPOBaHMA
SC/LC, LC/LC Duplex, 2 m, B Habope ABe WTyKn

NFK3-DPLX-ST

OAHOMO/0BbIV 3TaNOHHDBIN WHYP ANA TECTUPOBaHNA
SC/ST, ST/ST Duplex, 2 m, B Habope ABe LITYKM

NFK3-DPLX-FC

OAHOMOA0BbIV STaNOHHbIN LWHYP ANA TECTUPOBaHNA
SC/FC, FC/FC Duplex, 2 m, B Habope ABe WTyKK

BblcoKOKaueCcTBeHHble, MPOYHbIe 3TaNIOHHbIE WHYPbI 4717 TeCTUPOBAHNA 1 ONPaBKK ANA HaUNy4dLWnX
N3MEPEHNIN MOLHOCTUN U ANVHbI Ka6el1ﬂ/l'|0Tpr

NF-Mandrel-Kit

Habop 13 aByx onpaBoK Ans TecTnposaHma 50 um
1 62,5 um c yexnom 3 Mm

OnpaBKy UCNONb3YIOTCA /1 TOUHBIX U COOTBETCTBYIOLLMX CTaHAAPTY MHOFOMOZOBbIX M3MepeHMin

NF-Mandrel-50

OnpaBka ana 50 um onToBOMIOKHA C YeXI0M 3 MM

OI'IpaBKVI NCnonb3yTca Ana TOYHbIX 1 COOTBETCTBYOLWMX CTaHAAPTY MHOTOMOAOBbIX I/I3M€peHVIIZ

NF-Mandrel-625

OnpaBka ana 62,5 um onToBONOKHa C YeX10M 3 MM

OI'IpaBKVI NCNONb3YKTCA AN1A TOYHbIX 1 COOTBETCTBYOLWMX CTaHAAPTY MHOTOMOAOBbIX I/ISMEpEHVIﬁ

LinkWare

KomnakT-auck ¢ MO ana ynpasnexus
TecTnpoBaHuem Kabenei

Jlyulee cpeacTBo AnA ynopafoueHns U AOKYMEHTUPOBaHUA Pe3ynbTaToB paboTbl

NFK1-LAUNCH-ST

KomneHcaumoHHas KaTyluKa, MHOFOMOAOBOE,
62,5 um SC/ST, 100 m

NFK2-LAUNCH-ST

KomneHcauyoHHas KaTyLika, MHOroMOJ0BOe,
50 um SC/ST, 100 m

NFK3-LAUNCH-ST

KomneHcaumoHHasn KaTyLlKa, 0GHOMOL0BOE,
50 um SC/ST, 130 m

Fmﬁpquaﬂ KOMMNEeHCaUNOHHanA KaTyLKa AnA TeCTMpOoBaHnA KabenbHbIX CUCTEM C coeguHutensamm ST

NFK1-LAUNCH-LC

KomneHcaumoHHas KaTyLka, MHOTOMOAOBOE,
62,5 um SC/LC, 100 m

I'wﬁpmnﬂaﬂ KOMMeHCaUnoHHanA KaTylKa Ana TeCTMpoBaHnAa KabenbHbIX cucTem ¢ coegnHnTenamm LC

NFK2-LAUNCH-LC

KomneHcaLmoHHasn KaTyLuka, MHOTOMOAOBOE,
50 um SC/LC, 100 m

[MbpnaHan KOMNEHCaLUMOHHaA KaTyLuKa [N1A TeCTUPOBaHUA KabenbHbIX cuctem ¢ coegnHntenamm LC

NFK3-LAUNCH-LC

KoMneHcaLmoHHas KaTyLuKa, OfHOMOLOBOE,
50 um SC/LC, 130 m

Fmﬁpquaﬂ KOMMeHCaUNOHHanA KaTywKa Ana TeCTMpoBaHnA KabenbHbIX CUCTEM C coeguHutenamm LC

NFK2-LAUNCH-
E2K

KomneHcaumoHHas KaTyLKa, MHOTOMO/I0BOe,
50 um SC/E2000, 100 m

NFK3-LAUNCH-
E2K

KomneHcaumoHHasn KaTyLlKa, OGHOMOL0BOE,
SC/E2000, 130 m

Fmﬁpquaﬂ KOMMNeHCaUnoHHanA KaTylKa Ana 1ecTMpoBaHnAa KabenbHbIX CMCTeM C coepnHutenamm E2000

NF-OPRT-SC

Apantep ana nopta SC OTDR

CMeHHDbI apganTep Ana nopta pednekromeTpa OptiFiber
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